АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2014 г.             г. Дальнегорск                         № 53-па

О создании  контрактной службы
администрации Дальнегорского городского округа

В соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать контрактную службу муниципального заказчика – администрации Дальнегорского городского округа Приморского края.
2. Утвердить Положение (Регламент) о контрактной службе администрации Дальнегорского городского округа Приморского края согласно Приложению № 1.
3. Утвердить состав контрактной службы и распределение функций между членами контрактной  службы согласно Приложению № 2.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению на официальном  Интернет – сайте Дальнегорского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа Приморского края Козыреву Р.Р.

Глава Дальнегорского
городского округа                                                                                    И.В.Сахута

  Приложение № 2

                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                                        постановлением администрации
 Дальнегорского городского округа
от_____ 2014 г. №_____

Состав контрактной службы и распределение функций
между членами контрактной  службы

Козырева Р.Р.  –  и.о. первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, руководитель контрактной службы

Кириченко В.В. –  заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа, заместитель руководителя контрактной службы

Лапидас Н.В.    – начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства  администрации Дальнегорского городского округа,  должностное  лицо контрактной службы, курирующее деятельность по подготовке и размещению информации об осуществлении закупок в единой информационной системе (включая ведение реестра муниципальных контрактов)

Булатова О.В.    –  главный специалист отдела экономики и поддержки
                               предпринимательства администрации Дальнегорского   городского округа, должностное лицо контрактной службы, ответственное за подготовку и размещение информации об осуществлении закупок в единой информационной системе (включая ведение реестра муниципальных контрактов)
Сосновская М.В. – старший специалист отдела экономики и поддержки
                               предпринимательства администрации Дальнегорского   городского округа, должностное лицо контрактной службы, ответственное за подготовку и размещение информации об осуществлении закупок в единой информационной системе (включая ведение реестра муниципальных контрактов)

Сахарова Т.С.    – начальник отдела архитектуры и строительства   администрации городского округа, должностное лицо контрактной службы, ответственное за предмет закупки, являющееся инициатором закупки в рамках функций и полномочий отдела и реализации целевых программ, относящихся к компетенции  отдела
Филимонов  Е.И.    –  начальник отдела жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа, должностное лицо контрактной службы, ответственное за предмет закупки, являющееся инициатором закупки в рамках функций и полномочий отдела и реализации целевых программ, относящихся к компетенции  отдела
Южаков Е.Л.    –  заместитель начальника отдела жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа, должностное лицо контрактной службы, ответственное за предмет закупки, являющееся инициатором закупки в рамках функций и полномочий отдела и реализации целевых программ, относящихся к компетенции  отдела
   ГуженковаЕ.В. – главный специалист отдела жизнеобеспечения                               администрации  Дальнегорского городского округа, должностное лицо контрактной службы, ответственное за предмет закупки, являющееся инициатором закупки в рамках функций и полномочий отдела и реализации целевых программ, относящихся к компетенции  отдела

Карпушкина Н.А. –  начальник юридического отдела    администрации городского округа, должностное лицо контрактной службы, ответственное за  ведение претензионной работы, участие в рассмотрении дел об обжаловании результатов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), согласование проектов контрактов на соответствие действующему законодательству

Минаева А.П.    – начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности администрации городского округа, должностное лицо    контрактной службы, ответственное за  осуществление уплаты денежных средств по контракту (этапу контракта),  работу по банковским  гарантиям и возврату денежных средств, внесённых поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в качестве обеспечения контракта.

image1.jpeg